Chefiade
Gabinete

Ofício Nº14/2023/GAB PREF

Pouso Alegre, 25 de Janeiro de 2024.

A: CÂMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

A/C: GABINETEPARLAMENTAR/Sr. Odair Quincote

Av. São Francisco, nº 320, Primavera, Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a Indicação nº 1061/2023

a1]
«= Excelentíssimo Senhor Vereador,
Po[a

im Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

> providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do site:

na ousoalegre.atende.net

PRINCIPAISSERVIÇOS

E CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar

É - nº do Processo: 4452/2024

E - Código Verificador: 6DEH9011 => confirmar => imprimir processo

Segue o comprovante de abertura com os dados necessários para consulta em anexo.

Respeitosamente,

RENATOGARCIA Ê Assinado de formadigital por
RENATO GARCIA DE OLIVEIRA

DE OLIVEIRA / "DIASM2797I04617DB; 2024.01.2510:24:22
DIAS:02797104617 -0300'

Renato Garcia de OliveiraDias
Chefe de Gabinete

| Ruã desCaro87445 ECertró, Pouso Alegre - ea, S7550-Doo

“a:s563449-RAR SAOAee